
UCHWAŁA NR 451/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w Śremie przy 

ul. Gostyńskiej

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, 1566), Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w Śremie przy 
ul. Gostyńskiej.

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będący jej integralną częścią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 27D70137-D17A-425C-A2F0-8027C280BC7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 451/XLVI/2018
Rady Miejskiej w Ś rem ie 
z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Granica obszaru objętego projektem  m iejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działek położonych w Ś rem ie przy ul. Gostyńskiej 

2949/8

2483/17

2482/5

2436

2985/7

2985/12

2442

2501/5
2500/11

2483/3

2483/14

2500/4

2985/6

2446/1

2949/1

2446/2
2496

2483/8

2985/13

2483/20

2985/11

2483/7

2483/19

2482/42435/5

2499/3

2500/6

2647/3

2500/5

2483/20

2483/31

2500/8

2500/20

2499/4

2499/5
2985/9

2500/10

2499/6

2986/3

2500/21

2986/4
2494/8

2647/4

2437/6

2483/32

2985/14

2647/5

2949/5

MECHLIN

Przewodnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

granica opracowania 1:2 000

Id: 27D70137-D17A-425C-A2F0-8027C280BC7E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 451/XLVI/2018

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w Śremie przy

ul. Gostyńskiej

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów,
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac
planistycznych.

Granice opracowania ustalono biorąc pod uwagę czytelność ich
wyznaczenia oraz złożony wnioski o zmianę miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego.

Analizie poddano obszar położony w Śremie przy ul. Gostyńskiej
(działki o nr ewid.: 2500/11 i 2500/10), o powierzchni około 1,42 ha.

Zasadniczym celem opracowania jest zmiana wybranych ustaleń
dotyczących zagospodarowania działki z zachowaniem istniejącej funkcji.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 27D70137-D17A-425C-A2F0-8027C280BC7E. Podpisany Strona 1




